
На основу члана 8. Закона о буџету Републике Србије за 2024. годину („Службени 

гласник РС”, број 92/23) и члана 17. став 1. и члана 42. став 1. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 

72/12, 7/17 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

УРЕДБУ 

о измени Уредбе о утврђивању Програма доделе бесповратних средстава за 

организовање манифестације под називом „Михољски сусрети села” за 2024. 

годину 

Члан 1. 

У Уредби о утврђивању Програма доделе бесповратних средстава за организовање 

манифестације под називом „Михољски сусрети села” за 2024. годину („Службени 

гласник РС”, број 3/24) у Програму доделе бесповратних средстава за организовање 

манифестације под називом „Михољски сусрети села” за 2024. годину, у глави I. 

ПРЕДМЕТ ПРОГРАМА, у ставу 2. речи: „50.000.000,00 динара”, замењују се са 

речима: „55.100.000,00 динара”. 

Члан 2. 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

 

 

05 број 110-2873/2024 

У Београду, 5. априла 2024. Године 

 

 

                                                                                                Влада 

Први потпредседник Владе, 

                                                                                                                 Ивица Дачић, с.р. 

 


